No entanto, o pagamento ficará condicionado à 

apresentação de comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao tratamento 

tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.771,61 (dez mil setecentos e setenta e 

um reais e sessenta e um centavos), conforme custos unitários apostos no quadro constante do 

subitem 1.1 deste Termo de referência. 

Anexo I 

FOTOS DOS EQUIPAMENTOS